

Tämä on alkuperäisen artikkelin rinnakkaistalenne.

Nieminen, T. 2018. Aikuisopinnoilla osaamista ja virtaa eläkeikään saakka. Ilkka 3.4.2018, 17.



SeAMK 

SEINÄJOEN AMMATTIKORKEAKOULU
SEINÄJOKI UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES

www.seamk.fi

verkkolehti.seamk.fi

Aikuisopinnoilla osaamista ja virtaa eläkeikään saakka

Opetus- ja kulttuuriministeriön elinikäisen oppimisen tarpeita selvittävä työryhmä totesi tammikuussa valmistuneessa raportissaan, että tulevaisuuden avainkysymys on kansallisen osaamispääoman turvaaminen työelämän ja yhteiskunnan muuttuessa. Jokaiselle työikäiselle on löydettävä omaan tilanteeseen ja tarpeisiin sopivaa koulutusta, sen on löydettävä helposti, ja koulutukseen pitää olla taloudelliset mahdollisuudet osallistua.

SeAMKissa voi työn ohessa päivittää osaamistaan joko tutkinto-ohjelmien monimuotototeutuksissa, avoimen amk:n kautta sekä yksittäisissä opintojaksoissa tai laajemman kokonaisuuden suorittavana polkuopiskelijana. Tarjolla on myös lyhytkestoisempia täsmäkoulutuksia. Ylemmät ammattikorkeakoulututkinnot suoritetaan aina työn ohessa.

”Voisinko mä ottaa vielä tuon tilintarkastus-opintojakson? Ja myös tuon kuvankäsittelykurssin?” Aikuisopiskelija tietää mitä tahtoo ja tarvitsee. Näлкä kasvaa syödessä, ja monelle pelkkä suorittaminen ei riitä, vaan se halutaan tehdä hyvillä, jos ei kiitettävillä arvosanoilla. Kauhavan tradenomiryhmällä on runsas vuosi opintoja jäljellä, mutta muutama opiskelija saa tutkintotodistuksen käteensä jo ennen kesää.

Joillekin ovat opinnot jo poikineet uusia tehtäviä, kuten kauhavalaiselle Minna Mäntylälle, joka jo viime syksynä kutsuttiin opintovapaalta takaisin töihin ja siirtyi sairaanhoitajan tehtävistä Aspa-koti Härmänrannan palveluvastaavaksi. Mäntylä uskoo opintojensa auttaneen johtotehtäviin siirtymisessä, mutta urakehityksen lisäksi ovat opinnot lisänneet itseluottamusta ja uskoa, että oppimista voi tapahtua iästä riippumatta.

Korkea-aste ei suinkaan ole ainoa aikuiskoulutusta tarjoava taho, mutta yhdessä toisen asteen ja vapaan sivistystyön toimijoiden kanssa teemme vahvaa työtä taataksemme osaavan ja virkeän työvoiman eläkeikään saakka. Kauan eläköön aikuiskoulutus!

Tiina Nieminen

SeAMK Maakuntakorkeakoulun korkeakouluasiamies

Kauhava